

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Кузнецкая межрайонная стоматологическая поликлиника»

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
				класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Рабочие места (ед.)	83	83	0	82	1	0	0	0	0
	Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	102	102	0	100	2	0	0	0	0
	из них женщин	69	69	0	68	1	0	0	0	0
	из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Общеполитический медицинский персонал																							
1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Детское отделение																							
4	Заведующий отделением - врач-стоматолог детский	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5	Зубной врач	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный лополнительный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5-1А (5)	Зубной врач	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
5-2А (5)	Зубной врач	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
5-3А (5)	Зубной врач	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
5-4А (5)	Зубной врач	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
5-5А (5)	Зубной врач	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
5-6А (5)	Зубной врач	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
6	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
6-1А (6)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
6-2А (6)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
6-3А (6)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
6-4А (6)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
6-5А (6)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
6-6А (6)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
7	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Лечебное отделение																						
8	Заведующий отделением - врач-стоматолог-терапевт	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
9	Врач-стоматолог	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
9-1А (9)	Врач-стоматолог	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
9-2А (9)	Врач-стоматолог	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
10	Врач-стоматолог-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
11	Зубной врач	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
11-1А (11)	Зубной врач	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
11-2А (11)	Зубной врач	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
12	Зубной врач	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
12-1А (12)	Зубной врач	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
12-2А (12)	Зубной врач	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
13	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
14	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
14-1А	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
23	2 Зубной врач	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24	Верховинская амбулатория - Стоматологический кабинет (Кузнецкий район, р.п. Верховин, ул.Кирова, д.170) Зубной врач	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
25	Тихомировская амбулатория - Стоматологический кабинет (Кузнецкий район, с.Тихомирово, ул. Школьная переулок, д.10) Врач-стоматолог-терапевт	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
26	Чибириловская амбулатория - Стоматологический кабинет (Кузнецкий район, с.Чибирилов, ул. Школьная, д.2) Врач-стоматолог-терапевт	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27	Пионерская амбулатория - Стоматологический кабинет (Кузнецкий район, с.Пионер, ул. Школьная, д.8) Зубной врач	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28	Посельская амбулатория - Стоматологический кабинет (Кузнецкий район, с.Поселки, ул.Советская, д.19) Зубной врач	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
29	Малотруевская амбулатория - Стоматологический кабинет (Кузнецкий район, с.Малый Труев, ул.Большинская, д.2А) Врач-стоматолог-терапевт	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
30	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ по применению СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный оп-лачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)	
		Химический	Биологический	возроли преимущественно физическая нагрузка	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	низизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса										напряженность трудового процесса
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
31	Яснополянская амбулатория - Стоматологический кабинет (Кузнецкий район, с.Ясная Поляна, ул.Заводская, д.25А) Зубной врач	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32	Административно-хозяйственный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-1А (44)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Ортопедическое отделение	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Да
47	Заведующий отделением - врач-стоматолог-ортопед	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Да
47-1А	Врач-стоматолог	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													17	18	19	20	21	22	23	24	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16
1 (47)	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
48	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
48-1А (48)	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
48-2А (48)	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
48-3А (48)	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
48-4А (48)	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
48-5А (48)	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
48-6А (48)	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
48-7А (48)	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
48-8А (48)	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
49	Литейщик металлов и сплавов	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Оператор лазерной установки (Сварщик на лазерных установках)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
52	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
53	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 28.09.2016